
                          平成２６年１２月５日 

 

各 位 

 

                      株式会社北洋銀行 

                                              

  

ローンプラザおよびフリーダイヤルの年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年度のローンプラザおよび個人ローン関連フリーダイヤルの年末年始の 

 

休業につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

 

詳しくは当行ホームページの「北洋銀行ローンプラザ」および「お問い合わせ」の 

 

フリーダイヤル一覧でご確認下さい。 

 

年始は１月５日（月）から営業を開始いたしますので、宜しくお願いします。 

  

 

記 

 

 

 

平成２６年度年末年始の休業期間 

ローンプラザ 平成２６年１２月３１日（水） ～ 平成２７年１月４日（日） 

北洋ローンプラザ（※） ・ 個人ローン関連のフリーダイヤルは１月４日からご利用いただけます。 

 

(※) 北洋ローンプラザの所在地： 札幌市中央区大通西 3 丁目 7 番地 北洋銀行本店営業部 2階 

 

以上 

 

 

                         


